平成 24 年 10 月 22 日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目21番１号

会 社 名 健康コーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkoucorp.co.jp/

本店移転に関するお知らせ

 当社は、平成24年10月22日開催の取締役会において、平成24年６月23日開催の当社第９回定時

株主総会で決議された定款一部変更の件に伴い、下記のとおり本店移転を決議しましたので、お

知らせいたします。

記

１. 新本店所在地

東京都新宿区北新宿二丁目21番１号

２. 移転日

平成 24 年 11 月 1 日（木）

以上